

Rosenbæk ApS
Sognefogedvej 13, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 30 57 41 92

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026

Orla Rosenbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosenbæk ApS
Sognefogedvej 13
6990 Ulfborg

Telefon: 22541218

CVR-nr.: 30 57 41 92

Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Orla Rosenbæk, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Sparekassen Thy
Vestergade 8
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsformidling og forsikringsmæglervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -108.172 kr. mod 61.403 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	12.450	288.371
1 Personaleomkostninger	-105.736	-212.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.040</u>
Resultat før finansielle poster	-93.286	75.183
Andre finansielle indtægter	50	569
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat	-93.236	75.721
Skat af årets resultat	<u>-14.936</u>	<u>-14.318</u>
Årets resultat	<u>-108.172</u>	<u>61.403</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.403
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.172</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-108.172</u>	<u>61.403</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	14.936
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	14.000
Andre tilgodehavender	352	7.132
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.373</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.352</u>	<u>42.441</u>
Likvide beholdninger	<u>59.030</u>	<u>169.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.382</u>	<u>211.703</u>
Aktiver i alt	<u>66.382</u>	<u>211.703</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-73.677</u>	<u>34.495</u>
Egenkapital i alt	<u>51.323</u>	<u>159.495</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	214
Anden gæld	<u>15.059</u>	<u>51.994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.059</u>	<u>52.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.059</u>	<u>52.208</u>
Passiver i alt	<u>66.382</u>	<u>211.703</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-26.908	122.000	220.092
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.403	0	61.403
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	34.495	0	159.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.172	0	-108.172
	125.000	-73.677	0	51.323

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	65.110	158.525
Pensioner	36.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.626</u>	<u>5.623</u>
	<u>105.736</u>	<u>212.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som udgør 35 t.kr.